Opis produktu
Dane techniczne

Typ Pocisku

Waga pocisku grs
Waga naboju g

Dtugos¢ naboju mm
Predkos$¢ VO (m/s)
Predkos$¢ V100 (m/s)
Predkos¢ V200 (m/s)
Predkos¢ V300 (m/s)
Predko$¢ V400 (m/s)
Energia EO (J)

Energia E100 (J)
Energia E200 (J)
Energia E300 (J)
Energia E400 (J)

Opad pocisku na 50 m
Opad pocisku na 100 m
Opad pocisku na 200 m
Opad pocisku na 300 m
Opad pocisku na 400 m

Uwaga: Zakup amunicji

Dane aktualne na dzien: 28-04-2024 11:18

Link do produktu: http://www.puchacz.net/amunicja-sb-30-06-spring-sp-117g-p-5043.html

Amunicja S&B 30-06 SPRING.
SP 11.7¢g

Dostepnos¢

Dostepny

Czas wysyiki Odbior osobisty
Numer katalogowy Amu000029

Producent S&B

SP
180
11.70
83.4
825
725
633
548
468
3982
3078
2344
1754
1279
-0.5
0.0
-13.8
-52.2
-123.7

tylko osobiscie w siedzibie firmy za okazaniem zaswiadczenia na

zakup
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